Fahrplan Linie 123 Herzogenaurach - Siegelsdorf - Herzogenaurach (Mo - Fr)
Baustellenfahrplan, giiltig ab 10.06.2025 bis 18.07.2025

Verkehrsbeschrankung Vo1 Vo1 Vo1 Vo1 V14
Fahrweg 1 3 5 7 &) 1 &) 1 &) 11 13 3 15 17 17 &) 19 1 21 &) 13 17 1 &) 17 1
Herzogenaurach ’::"g;;‘smc"hggm Busbanmion 06:03 09:30 11:30 13:.07 13:25 14:.06 15:06 15:31 15:30 16:14 17:12 17:29 18:06 19:30
An der Schitt | 07:25 | | | | | | | | | I I I I
Halteposition A (bei Ritzgasse)
Realschule / Hans-Maier-St | 07:27 | | | | | | 15:33 | | | | | |
Realschule / Burgstaller Weg | | | | | | | | | | | | | | |
Gymnasium | | | | 13:12 13:28 | | 15:37 | 16:17 | | | |
Am Friedhof 06:05 07:30 09:32 11:32 | 13:32 14:08 1508 1543 15332 1623 17:14  17:31 18:08  19:32
Berufsschule 06:07 07:32 09:34 11:34 | 13:34 14:10 15:10 15:45 15:34 16:25 17:16 17:33 18:10 19:34
Hauptendorfer Str. 06:09 07:34 09:36 11:36 | 13:36 14:12 15:12 15:47 15:36 16:27 17:18 17:35 18:12 19:36
Puschendorf Fiirther Str. ! ! | [ 13:22 1 1 1 | | 1 I 1 1 1
Heinrich-Heinel-Heim | | | | 13:23 | | | | | | | | | |
Tuchenbach Gemeindeamt ! ! | [ 13:27 1 1 1 1 | 1 I I 1 1
Abzw. Obermichelbach | | | | 13:28 | | | | | | | | | |
201 Erlg. Bus-Bf. 06:59 12:50 13:45 14:45 15:20 15:45 16:45 17:45
201 Niederndorf St.-Josefs-K. 07:25 13:17 14:11 15:11 15:46 16:11 17:11 18:11
Niederndorf St.-Josefs-K. 06:11 07:36 09:38 11:38 | 13:38 14:14 15:14 15:49 15:38 16:29 17:20 17:37 18:14 19:38
Am Behélterberg 06:12 07:37 09:39 11:39 | 13:39 14:15 15:15 15:51 15:39 16:31 17:21 17:38 18:15 19:39
Obermichelbach Nord 06:16 07:41 09:43 11:43 | 13:43 14:19 15:19 | 15:43 16:35 17:25 17:42 18:19 19:43
Am Festplatz | | | | | | | | 15:55 | | | | | |
Prefferloh 06:18 07:43 09:45 11:45 13:32 1345 1421 1521 15:56  15:45 16:37  17:27  17:44 18:21 1945
Gewerbegebiet Std | | | | | | | | | | | | | |
Veitsbronn Siediung ! ! ! ! ! ! ! | | | | | I I
Am Dorfplatz 06:25 07:50 09:52 11:52 13:52 14:28 15:28 16:03 15:52 16:44 17:34 17:51 18:28 19:52
Mittelschule 06:26 07:51 09:53 11:53 13:53 14:29 15:29 16:04 15:53 16:45 17:35 17:52 18:29 19:53
Siegelsdorf Bf. an 06:28 07:53 I 09:55 I I 11:55 I 13:55 14:31 15:31 I 16:06 I 15:55 I 16:47 17:37 I 17:54 I 18:31 I 19:55
RE10/S6/RB12 Siegelsdorf 06:34 07:55 I 09:59 I I 12:00 I 14:.01 14.40 15:40 I I 16:01 I 16:51 17:40 I 17:58 I 18:40 I 20:00
RE10/S6/RB12 Niirnberg 06:52 08:12 10:17 12:17 14:19 14:54 15:54 16:19 17:12 17:54 18:17 18:53 20:17
RB12 Siegelsdorf 06:30 08:10 10:10 12:10 14:12 16:10 16:10 17:35 18:14 20:10
RB12 Markt Erlbach 07:02 08:42 10:42 12:42 14:43 16:42 16:42 18:07 18:46 20:42
RB12 Markt Erlbach 06:38 06:38 07:23 08:18 09:18 10:18 11:18 13:02 14:18 15:18 15:18 16:18 18:22 19:18
RB12 Siegelsdorf 07:09 07:09 07:56 08:49 09:49 10:49 11:49 13:32 14:49 15:49 15:49 16:49 18:53 19:49
RE10/S6/RB12 Niirnberg 06:05 07:05 07:05 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:15 13:38 14:38 15:38 15:38 15:38 16:38 17:39 18:37 19:38
RE10/S6/RB12Siegelsdorf 06:16 07:16 07:16 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:34 13:56 14:56 15:56 15:56 15:56 16:56 17:56 18:58 19:56
Veitsbronn Siegelsdorf Bf. ab 06:29 07:21  07:21 0806 09:01 10:01  11:01  12:01  13:01 13:39 1401 1501  16:01  16:01  16:01  17:01 18:02  19:01 20:01
Kagenhof 06:31 07:23 07:23 08:08 | 10:03 | 12:03 | 13:41 14:03 | 16:03 16:03 | | 18:04 | 20:.03
Raindorf 06:32 07:24 07:24 08:09 | 10:04 | 12:04 | 13:42 14:.04 | 16:04 16:04 | | 18:05 | 20:04
Retzelfembach Fembachstr. 06:34 07:26 07:26 08:11 | 10:06 | 12:06 | 13:44 14:06 | 16:06 16:06 | | 18:07 | 20:06
Mittelschule | | | | 09:03 | 11:03 | 13:03 13:33 | 15:03 | | 16:03 17:03 | 19:03 |
Heide | | | | 09:06 | 11:06 | 13:06 | | 15:06 | | 16:06 17:06 | 19:06 |
Puschendorf Heinrich-Heinel-Heim 06:37 07:29 07:29 08:14 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:47 14:.09 15:09 16:09 16:09 17:09 18:10 19:09 20:09
Fiirther Str. 06:38 07:30 07:30 08:15 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:48 14:10 15:10 16:10 16:10 17:10 18:11 19:10 20:10
Tuchenbach Gemeindeamt 06:41 07:33 07:33 08:18 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:51 14:13 15:13 16:13 16:13 17:13 18:14 19:13 20:13
Herzogenaurach Hofen 06:44 07:36 07:36 08:21 | 10:16 | 12:16 | 13:54 | 16:16 16:16 | 18:17 | 20:16
Dondérflein 06:47 07:39 07:39 08:24 | 10:19 | 12:19 | 13:57 | 16:19 16:19 | 18:20 | 20:19
Burgstall Abzw. Steinbach | | | | 09:17 | 11:17 | 13:17 | 15:17 | | 17:17 | 19:17 |
Steinbach | | | | 09:20 | 11:20 | 13:20 | 15:20 | | 17:20 | 19:20 |
Hermann-Miiller-Str. 06:50 07:42 | 08:27 09:23 10:22 11:23 12:22 13:23 14:00 15:23 16:22 16:22 17:23 18:23 19:23 20:22
An der Schiitt 06:52 07:44 07:49 08:29 09:25 10:24 11:25 12:24 13:25 14:.02 15:25 16:24 16:24 17:25 18:25 19:25 20:24
Gymnasium 07:45




Fahrplan Linie 123 Herzogenaurach - Siegelsdorf - Herzogenaurach (Mo - Fr)

Baustellenfahrplan, giltig ab 10.06.2025 bis 18.07.2025

Verkehrsbeschrankung Vo1 Vo1 Vo1
Fahrweg 2 4 28 6 8 10 12 14 22 4 16 4 16 4 18 16 14 4 14 20 14 26 16 14 4 16
\ Halteposition B (vor 13:07 16:30
ﬁ;lf:jsj‘f"":ﬁm Ctagasse) 05:32  06:30 06:57 07:57 08:30 09:30 10:30 11:30  12:30 | 13:30 14:30 15:31 | 17:27 18:30  19:30
Realschule/Hans-Maier-Str. ! ! ! ! ! | | | | | | | 15:33 | | | |
Gymnasium 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13:11 1 1 15:36 16:33 1 1 1
Hermann-Miller-Str. 05:34  06:32 06:59 07:59 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 | 13:32 14:32 | | 17:29 18:32  19:32
Dondérflein 05:37  06:35 1 08:02 08:35 1 10:35 1 12:35 1 1 14:35 1 16:39 1 18:35 1
Hofen 05:40  06:38 | 08:05 08:38 | 10:38 | 12:38 | | 14:38 | 16:42 | 18:38 |
Steinbach 1 1 07:02 1 1 09:35 1 11:35 1 1317  13:35 1 1 1 17:32 1 19:35
Burgstall Abzw. Steinbach | | 07:05 | | 09:38 | 11:38 | 1320 13:38 | | | 17:35 | 19:38
Burgstall 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15:40 1 1 1 1
Tuchenbach Gemeindeamt 05:43  06:41 07:09 08:08 08:41 09:42 10:41 11:42 12:41 1324  13:42 14:41 15:44 16:45 17:39 18:41  19:42
Puschendorf Frther Str. 05:46  06:44 07:12 08:11 08:44 09:45 10:44 11:45 12:44 1327 1345 14:44 15:47 16:48  17:42 18:44  19:45
Heinrich-Heinel-Heim 05:47  06:45 07:13 08:12 08:45 09:46 10:45 11:46 12:45 13:28 13:46 14:45 15:48 16:49  17:43 18:45  19:46
Veitsbronn Heide 05:50 1 1 07:15 1 1 09:49 1 11:49 1 1 13:49 1 15351 1 17:46 1 19:49
Mitielschule 05:53 | | 07:18 | | 09:52 | 11:52 | | 13:52 | 1553 | 17:49 | 19:52
Retzelfembach Fembachstr. : 07:16 1 08:15 08:48 1 10:48 1 12:48  13:31 1 14:48 1 16:52 1 : 1
Raindorf 07:18 | 08:17 08:50 | 10:50 | 12:50  13:33 | 14:50 | 16:54 | |
Kagenhof 07:19 1 08:18 08:51 | 1051 1 12551 13:34 1 14:51 | 16:55 | 1
Siegelsdorf Bf. ___an 07:21 _07:20 _ 08:20 08:53 | 09:54 | 10:53 11:54 12:53  13:36  13:54 14:53 [ 1555 ] [16:57 [ 17:51 | 19:54
RE10/RB10/RB12 Siegelsdorf 07:33 07:33 I 09:59 I 11:.01 12:00 13:.01 13:40 14:01 15:.01 I 16:01 I I 17:.01 I 17:58 I 20:00
RE10/RB10/RB12 Niirnberg 07:49 07:49 10:17 11:19 12:19 13:19 13:54 14:19 15:19 16:19 17:19 18:17 20:17
RB12 Siegelsdorf 10:10 1110 12110 412 1412 15:10 16:10 1707 18:14 1910 20:10
RB12 Markt Erlbach 10:42 11:42 12:42 14:43 14:43 15:42 16:42 17:36 18:46 20:43
RB12 Markt Erlbach 10:18 1218 1418 16:18
RB12 Siegelsdorf 10:49 12:49 14:49 16:49
RE10/S6/RB12 Nirnberg 10:38 12:38 14:.05 14:38 15:.05 16:24 16:38 17:.05
RE10/S6/RB12 Siegelsdorf 10:56 12:56 1416 14:56__ 15:16 16:38 1656 1717 [1858 |
Veitsbronn Siegelsdorf Bf.  ab 11:01 13:01 1432 1501 15:32 16:47  17:01 17:38 [ 19:01 |
Mittelschule 11:03 13:03 14:34 1503 15:34 16:49  17:03 17:40  19:03
Am Dorfplatz : : : 11:04 13:04 14:35 1504 15:35 16:50  17:04 17:41  19:04
Siediung | | | | | | | | | | | | | |
Siedlung/Veilchenstr. ! ! 07:07 ! ! ! 1 1 1 1 1 | | | |
o sud | | ' | | | | | | | | | | | |
Plefferloh 06:13  07:11 07:16 08:22 08:31 09:11 11:11 13:11 14:42 1511 15:42 1657 17:11 17:48  19:11
Kohlbuck I | 07:16 | I I | | | | | | | | | |
Tuchenbach Abzw. Obermichelbach ! ! 07:21 ! ! ! ! ! ! 1 1 1 I 1 1 1
Gemeindeamt | | 07:22 | | | | | | | | | | | | |
Obermichelbach Nord 06:15 07:13 1 07:18 08:24 08:33 00:13 11:13 13:13 14:44 1513 15:44 16:59 17:13 17:50  19:13
Niederndorf Am Behélterberg 06:19  07:17 | 07:22 08:28 08:37 09:17 11:17 13:17 14:48 15117 1548 17.03  17:17 17:54  19:17
Niederndorf St.-Josefs-K. 06:20 _ 07:19 | 07:24 08:29  08:38  09:18 11:18 13:18 14:49  15:18  15:49 17:04 _17:18 17:55  19:18
201 Niederndorf St.-Josefs-K. 06:37 07:21 07:31 X 08:40 17:10
201 Erlg. . / Berufsschulzentrum 07:04 07:43 08:01 B 09:10 17:40
[ \ Str. 06:21 07:20 | 07:25 08:30 | 09:19 11:19 13:19 1450 1519  15:50 17:05  17:19 17:56  19:19
Berufsschule 06:23 07:22 1 07:27 08:32 1 09:21 11:21 13:21 1452 1521 1552 17:07  17:21 17:58  19:21
Am Friedhof 06:25 07:24 | | 08:34 | 09:23 11:23 13:23 14:54 1523 1554 17.09  17:23 18:00 19:23
An der Schiltt 06:27 07:26 07:34 1 08:36 1 09:25 11:25 13:25 14:56 15:225 1556 17:11  17:25 18:02  19:25
Realschule/Hans-Maier-Str. ! 07:33 !
Gymnasium an 07:30  07:36 1
PUMA-Way 08:42
HerzoBase Minchener Str. 08:45
HerzoBase Adi-Dassler-Str. 08:46
08:47

HerzoBase Olympiaring Sid




Fahrplan Linie 123 Herzogenaurach - Herzogenaurach (Sa)

Baustellenfahrplan, gultig ab 10.06.2025 bis 18.07.

Verkehrsbeschrankung
Fahrweg 29 23 23 23 23 23
RB12 Markt Erlbach 08:18  10:18  12:18 1418 1618
RB12 Siegelsdorf 08:49  11:49  14:49  17:49  17:49
6 Nrnberg 08:38  10:38  12:38  14:38  16:38
S6 Siegelsdorf 08:56 1056  12:56  14:56 1656
Veitsbronn Siegelsdorf Bf. ab 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01
Kagenhof 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03
Raindorf 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04
Retzelfembach 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06
Puschendorf Heinrich-Heinel-Heim 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09
Further Str. 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10
Tuchenbach Gemeindeamt 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13
Herzogenaurach ~ Hofen 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16
Dondorflein 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19
Hermann-Miiller-Str. 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22
An der Schiitt 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24
An der Schitt 09:25 1125 1325 1525  17:25
Halteposition C (im Busbahnhof)
Dr-Frohlich-Str- I I I I I
Fachklinik | | | | |
Zeppelinstr. 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30
Olympiaring Std 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33
Erlanger StralRe 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37
Niederndorf Niederndorf/St.Josefs-Kirche 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39
Am Behélterberg 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40
Obermichelbach Nord 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44
Pfefferloh 07:41 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46
Gewerbegebiet Siid | | | | | |
Veitsbronn Siediung I I I I I I
Am Dorfplatz 07:48 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53
Mittelschule 07:49 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54
Siegelsdorf Bf. an 07:51 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56
S6 Siegelsdorf 07:56 | 09:59 | 12:00 | 1401  16:01 | 17:58
S6 Nirnberg 08:17 10:17 12:17 14:19 16:19 18:17
RB12 Siegelsdorf 10:10 12:10 14:12 16:10 18:14
RB12 Markt Erlbach 1042 12:42 14143 16142 18:46




Fahrplan Linie 123 Herzogenaurach - Herzogenaurach (Sa)

Baustellenfahrplan, giiltig ab 10.06.2025 bis 18.07.2025

Verkehrsbeschrankung
Fahrweg 22 22 22 22 22 22
RBL2 Markt Erlbach 07:18  09:18  11:18 1318 1518  17:17
RB12 Siegelsdorf 07:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:48
S6 Nurnberg 07:37 09:38 11:38 13:38 15:38 17:39
S6 Siegelsdorf 07:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56
Veitsbronn Siegelsdorf B, ab 0801 1001  12:01 1401  16:01 1801
Mittelschule 08:03 1003  12:03  14:03  16:03  18:03
Am Dorfplatz 08:04  10:04  12:04 1404 1604  18:04
Siediung [ I [ I [ I
Obermichelbach  Gewerbegebiet Siid | | | | | |
Prefferloh 08:11  10:11  12:11 1411 16:11 1811
Nord 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13
Niederndorf Am Behalterberg 08:17  10:17  12:17 1417  16:17 1817
Ersatzhalt Niederndorf/Herzo Feuerwehr | 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19
Niederndorf-St—Josefs-. 08:18  10:18  12:18 1418 1648 1848
Erlanger-Strale 0819 1049 1219 1449 1649 1849
Herzogenaurach oy iaring Siid 08:23 1023 1223 1423 1623 1823
Zeppelinstr. 08:26  10:26  12:26 1426  16:26  18:26
Fachilinik | | | | | |
Atlantis | | | | | |
Ander Schitt  an 08:30  10:30  12:30  14:30  16:30  18:30
An der Schiitt 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33
Herzogenaurach  Halteposition A (bei Ritzgasse)
Hermann-Miiller-Str. 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
Donddrflein 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
Hofen 08:41 1041  12:41 1441 16141 1841
Tuchenbach Gemeindeamt 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44
puschendorf Fiirther Str. 08:47 1047  12:47 1447  16:47 1847
Heinrich-Heinel-Heim 08:48 1048  12:48  14:48 1648  18:48
Veitsbronn Retzelfembach 08:51 1051 1251 1451 1651 1851
Raindorf 08:53  10:53 12553 1453 16553 18153
Kagenhof 08:54  10:54 1254 1454 1654 1854
Siegelsdorf Bf. an 08:56  10:56  12:56  14:56  16:56  18:56
S6 Siegelsdorf 09:06 11:01 13:01 15:01 17:01 19:04
S6 Nurnberg 09:22 11:19 13:19 15:19 17:19 19:23
RB12 Siegelsdorf 09:10 11:10 13:10 15:10 17:07 18:10

RB12 Markt Erlbach 09:42 11:42 13:42 15:42 17:36 18:42




Fahrplan Linie 123 Herzogenaurach - Herzogenaurach (So)

Baustellenfahrplan, gultig ab 10.06.2025 bis 18.07.2025

Verkehrsbeschréankung
Fahrweg 25 27 25 25 25
RB12 Markt Erlbach 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18
RB12 Siegelsdorf 08:49 11:49 14:49 17:49 17:49
S6 Nirnberg 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38
S6 Siegelsdorf 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56
Veitsbronn Siegelsdorf Bf. ab 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01
Kagenhof 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03
Raindorf 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04
Retzelfembach 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06
Puschendorf Heinrich-Heinel-Heim 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09
Further Str. 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10
Tuchenbach Gemeindeamt 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13
Herzogenaurach Hofen 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16
Dondorflein 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19
Hermann-Muller-Str. 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22
An der Schutt 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24
Herzogenaurach ﬁr;l?ee;oiicﬁgufc (im Bushahnhod) 09:25  11:225 1325 1525  17:25
Atlantis (Steig 1) 09:28 11:28 09:28 15:28 17:28
Fachklinik 09:30 11:30 09:30 15:30 17:30
Atlantis (Steig 2) 09:32 11:32 09:32 15:32 17:32
Erlanger-Str- I I I I I
Hauptendorfer Str.(Ersatz Erlanger Str.) 09:37 11:37 09:37 15:37 17:37
Niederndorf Niederndorf/St.Josefs-Kirche 09:38 11:38 09:38 15:38 17:38
Am Behalterberg 09:39 11:39 09:39 15:39 17:39
Obermichelbach Nord 09:43 11:43 09:43 15:43 17:43
Pfefferloh 09:45 11:45 09:45 15:45 17:45
Gewerbegebiet Siid | | | | |
Veitsbronn Siedlung | | | | |
Am Dorfplatz 09:52 11:52 09:52 15:52 17:52
Mittelschule 09:53 11:53 09:53 15:53 17:53
Siegelsdorf Bf. an 09:55 11:55 09:55 15:55 17:55
S6 Siegelsdorf 09:59 12:00 14:01 16:01 17:58
S6 Nurnberg 10:17 12:17 14:19 16:19 18:17
RB12 Siegelsdorf 10:10 12:10 14:12 16:10 18:14
RB12 Markt Erlbach 10:42 12:42 14:43 16:42 18:46




Fahrplan Linie 123 Herzogenaurach - Herzogenaurach (So)

Baustellenfahrplan, giltig ab 10.06.2025 bis 18.07.2025

Verkehrsbeschrénkung
Fahrweg 24 24 24 24 26 24
RB12 Markt Erlbach 07:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:17
RB12 Siegelsdorf 07:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:48
S6 Nirnberg 07:37 09:38 11:38 13:38 15:38 17:39
S6 Siegelsdorf 07:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56
Veitsbronn Siegelsdorf Bf. ab 08:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01
Mittelschule 08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03
Am Dorfplatz 08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04
Siediung I I I I I I
Obermichelbach Gewerbegebeit-Std | | | | | |
Pfefferloh 08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11
Nord 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13
Niederndorf Am Behalterberg 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
Niederndorf St.-Josefs-K. 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
Herzogenaurach Erlanger-Str- | | | | | |
Berufsschule (Steig 1) 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
Atlantis 08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24
Fachklinik 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
Atlantis 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
An der Schitt an 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31
Herzogenaurach lll:\lglf'eeross(i:t?grt\t c . 08:32  10:32  12:32 1432 1632 1832
Hermann-Muller-Str. 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
Donddrflein 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
Hofen 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
Tuchenbach Gemeindeamt 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
Puschendorf Farther Str. 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
Heinrich-Heinel-Heim 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
Veitsbronn Retzelfembach 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
Raindorf 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
Kagenhof 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
Siegelsdorf Bf. an 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
S6 Siegelsdorf 09:04 11:01 13:01 15:01 17:.01 19:04
S6 Nurnberg 09:20 11:19 13:19 15:19 17:19 19:23
RB12 Siegelsdorf 09:10 11:10 13:10 15:10 17:07 18:14
RB12 Markt Erlbach 09:42 11:42 13:42 15:42 17:36 18:46




